Escola ndiaena Vila dos Cacos

"ParecerO473KW2i
,

'

232S:3

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

EC!ÂWADAE0UCAÇÂO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela
Portaria N° 04/2023- ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS

O Diretor Escolar da ESCOLAINDÍGENA VILA DOS CACOS, INEP: 23263555, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de ABRIL de 2022

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° _04_/ 2023 - ESCOLA INDIGENA VILA DOS

CACOS de 01 de MARÇO de 2023. torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: SABERES E EXPERIÊNCIAS DE APRENDIZAGENS
Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Neta

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final I'

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

crescente
____________

1°

________________________________

ELIANY SOUSA SABERES E
20,5 1,5

_____________

22 3°
MIRANDA EXPERIENCIAS

______

2°
FRANCISCA VANESSA SABERES E

_____

19

_______

4,5

_______

23,5.

_________

2°
MOREIRA DA SILVA EXPERIENCIAS

______

30
CARINA CESÁRIO SABERES E

_____

21,5

_______

6,5

_______

28

_________

10
_______

NASCIMENTO EXPERIENCIAS
_____ _______ _______ __________

Disciplina 2: INTERAÇÃO E CONHECIMENTO DAS MANIFESTAÇÕES E DAS TRADIÇÕES CULTURAIS

INDÍGENAS CEARENSE E BRASILEIRAS E ESPIRITUALIDADE

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final I'

2' Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

crescente
____________

1°

_____________________________

FRANCISCA VANESKA INTERAÇÃO E
17,5

____________

2,5

____________

20 1°
_______

MOREIRA DA SILVA CONHECIMENTO
_____ _______ _______ _________

Caucaia, 10 de Março de 2023.

Antônio Carlos Matos Teixein

Diretor

Carlos Matos leixeira
Diretor

Li r91 Reg. 10978